Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 083/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

INOVAÇÃO, TRANSFORMAÇÃO DIGITAL E E-GOV

A  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  PROPESP,  em
conjunto com o Núcleo de PósGraduação Lato Sensu, NUPG, a
Coordenação de Educação a Distância, NEAD, e a Coordenação
do  Curso  de  Especialização  Lato  Sensu  –  Inovação,
Transformação  Digital  e  E-Gov,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais, considerando a Lei no 16.020, de 19 de
dezembro de 2008, mediante as condições estipuladas neste Edital,

TORNA PÚBLICO:

1.  Fica  divulgado  A  REPUBLICAÇÃO  POR  INCORREÇÃO  DO  EDITAL  DA  NOTA  PROVA
OBJETIVA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 058/2021.

INSC NOME OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO CARGO

153466 MILLER FAUSTINO DO VALE 84,00 1 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153523 THIAGO MATEUS GAVRON 70,00 2 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153502 TIAGO CORREIA DA SILVA 70,00 3 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153603
EMMANUEL C. D. O. GOMES
ALVES FERREIRA

62,00 4 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153489 JESSICA CRISTINA MARANHO 60,00 5 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153528
ALCILAINE DE MACEDO
ALENCAR

50,00 6 ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153477
BETINA BONILAURI XAVIER DE
MENDONÇA

0,00 AUSENTE ADMINISTRAÇÃO - CURITIBA

153527 CLERDINE LUBERISSE 52,00 1
ARQUITETURA E URBANISMO
- CURITIBA

153621 ALINE APARECIDA ALUIZ 40,00 2
ARQUITETURA E URBANISMO
-  CURITIBA

153470
ALEXANDRO FRANCISKIEWICZ
MITARAI

0,00 AUSENTE
ANÁLISE DE SISTEMAS
 - CURITIBA

153503 GIULIA GABARDO WISNESKY 0,00 AUSENTE
ARQUITETURA E URBANISMO
- CURITIBA

153647 ANDRESSA DOS SANTOS 0,00 AUSENTE BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA

153692 KELLY COSTA DE OLIVEIRA 74,00 1 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA

153672
EMILLY DOS SANTOS
MARCELINO

60,00 2 BIBLIOTECÁRIO - CURITIBA

153533 GUSTAVO ALMEIDA CAMARGO 84,00 1 COMUNICAÇÃO - CURITIBA

153540 MATHEUS ROLIM BARROS 64,00 2 COMUNICAÇÃO - CURITIBA

153521
MARCIA CRISTINA VARELLA
EHRENFRIED

60,00 1
COMUNICAÇAO
INSTITUCIONAL - CURITIBA

153508
DANIELSON OLIVEIRA DE SOU-
ZA

68,00 1 CONTABILIDADE - CURITIBA

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –
PROPESP Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

153526
GILSON NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

54,00 2 CONTABILIDADE - CURITIBA

153510
JOHNATAN GABRIEL TOMAZ
HOFFMANN

44,00 3 CONTABILIDADE - CURITIBA

153488 THAINÁ LUIZA ZUZA MENDES 78,00 1 DIREITO - CURITIBA

153522
MURILO CEZAR LUCCHESI BOZ-
ZA

76,00 2 DIREITO - CURITIBA

153473 ALLAN DJONES COSTA HLADKI 0,00 AUSENTE
ENGENHARIA CIVIL -
CURITIBA

153495 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 80,00 1
ENGENHARIA CIVIL -
CURITIBA

153696 CLEVERSON VIEIRA RODRIGUES 70,00 1 GESTÃO PÚBLICA - CURITIBA

153529 MARCIO JOSE DA SILVA 0,00 AUSENTE GESTÃO PÚBLICA - CURITIBA

153543 FLÁVIA MARA POVITZKI 34,00 1 SECRETARIADO - CURITIBA

153496 ERICA BASTOS SALESBRAM 0,00 AUSENTE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CURITIBA

154225
GABRIELE RODRIGUES
BRANCALHÃO

84,00 1
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CURITIBA

153535
GUILHERME CORRÊA CAMAR-
GO

64,00 2
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CURITIBA

153499
HUDSON DIEGO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0,00 AUSENTE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CURITIBA

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 30 de novembro de 2021.

Márcio Ronaldo Santos Fernandes                                        Fernando Franco Netto
        Coordenador Geral Restec - UNICENTRO                 Diretor Presidente - FAU UNICENTRO

             Sandra Mara Matuisk Mattos                                               Cleber Trindade Barbosa
Assessora Especial Gestão do NUPG - Lato Sensu                         Coordenador NEAD

	EDITAL Nº 083/2021 – PROPESP/NUPG/NEAD/UNICENTRO